
4. února 2024 
 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
4.2. 

 

5. neděle v mezidobí 

Oslava Dona Boska 

8:00 Za + Editu Miklovou 

9:30 
Za + Štefana, Máriu a syna 

Ludovíka Jackulákovy 

17:30  

Pondělí  
5.2. 

Sv. Agáty,  

panny a mučednice 
  

Úterý  
6.2.  

Sv. Pavla Mikiho a druhů, 
mučedníků 

17:30 Za Jiřího Chovance 

Středa 

7.2. 
 17:30 Za + z rodiny 

Čtvrtek 
8.2. 

Sv. Josefiny Bakhity, panny 16:30  

Pátek  
9.2. 

 17:30  

 
Sobota  
10.2. 

Sv. Scholastiky, panny   

Neděle 
11.2. 

 

6. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30  

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 
 

• Ve středu 31.1. jsme oslavili Dona Boska v Tv Noe animovanou bohoslužbou, kterou vy-

tvářeli také děti z našeho střediska. Odpoledne na  akademii Dona Boska se v Don 

Bosku sešlo přes 200 lidí – dětí a jejich rodičů, kteří si mohli vychutnat pestrou přehlídku 

činnosti mnoha zájmových kroužků.   

 

• V pátek po večerní mši svaté jsme uklidili vánoční výzdobu a vynesli stromky. Děkuji 

vám, kteří jste pomohli při tomto úklidu.  Odměnou nám byla radost ze společné práce.    

 

• Oznamujeme dětem předškolního a mladšího školního věku a jejich rodičům, že příští tý-

den 11.2. v neděli odpoledne bude Maškarní ples od 15 hod. Upoutávka na plakátě.  

Těšíme se na vaše masky a převleky, kterými nás jistě překvapíte a udivíte.  

 

• Do sbírky na sdělovací prostředky jste přispěli částkou 9 391,- Kč. Pán Bůh zaplať za 

vaše dary.  

 

• Tříkrálová sbírka - koledníci naší farnosti a střediska mládeže vysbírali do 6 pokladniček  

celkem 54 911,- Kč. Je to o skoro dvacet tisíc víc než v roce předchozím. Děkujeme všem 

dárcům i ochotným koledníkům.  

  

• Schůze naší pastorační rady kostela sv. Josefa se uskuteční ve středu 7. února 2024.  

 

• V pondělí nad ránem zemřela po roční vážné nemoci ve věku 37 let paní Renata Tiše-

rová, maminka pěti dětí. Pohřeb měla v pátek v Ostravě Přívoze. Rodina má velké vazby 

s naším střediskem i farností. Pamatujme prosím na ně v modlitbě.   

 

• Rodiny dětí, kteří se připravují na první svátosti smíření a eucharistie zvu teď po mši sv. 

v 9:30 hod. na setkání do jídelny.   

 

• Děkuji  P. Antonínu Špačkovi za mši svatou k oslavě Dona Boska a zvu vás všechny na 

besedu s ním, kde nás může seznámit zejména s jeho misií ve Švýcarsku, kde se věnoval 

našim českým krajanům.  

 

• Příští neděle je 6. v mezidobí.  
 

 

 

 
 

 


